
Ogłoszenia parafialne
Uroczustość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata -
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25 listopada 2017

 

Przeżywamy dzisiaj  34  niedzielę  –  Uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla
Wszechświata.
Za tydzień I Niedziela Adwentu – okres radosnego i pobożnego oczekiwania
na  przyjście  Pana  Jezusa.  Wejdźmy  w  ten  piękny  czas  wyciszeni  i
odpowiednio  duchowo  przygotujmy  serca  wpatrując  się  w  Maryję  przez
uczestnictwo w Roratach.
Roraty – Msza o Matce Bożej będą odprawiane w naszym Sanktuarium we
wtorki i piątki o godz. 17:00.
Już teraz zapraszam do udziału w REKOLEKCJACH ADWENTOWYCH 13 i
14 grudnia (środa i czwartek). W tym roku nauki rekolekcyjne wygłosi Ks.
Paweł Roszyński – wikariusz i diecezjalny moderator Ruchu Światło - Życie

                  ŚRODA – 13.12.2017                                   CZWARTEK –
14.12.2017
                  Spowiedź święta od 16.45;                           Spowiedź święta od
16.45;       
                  Msza Św. z nauką o godz. 17:00                   Msza Św. z nauką o
godz. 17:00

W tym tygodniu będziemy przeżywać pierwszy piątek i sobotę miesiąca. W
piątek spowiedź święta od godz. 16:30. W pierwszy piątek udamy się z posługą
sakramentalną do chorych od godz. 9:00.
Listopad  zachęca  nas  do  modlitwy  za  zmarłych.  Jedną  z  jej  form  są
wypominki, które odprawiane są w naszym kościele codziennie (z wyjątkiem
niedzieli) po Mszy Św.
Zachęcam  do  zamawiania  Mszy  Św.  w  naszym  Sanktuarium:  za  naszych
zmarłych jak również za żyjących, siebie samego i swoich bliskich.
Narzeczonych zapraszamy na kurs przedmałżeński w terminie 2 - 9 grudnia,
organizowany przez duszpasterstwo Parafii Św. Jana Chrzciciela w Ornecie.
Plan  kursu  znajduje  się  na  stronie  internetowej  Sanktuarium  oraz  na
plakacie.       
W zakrystii można nabyć świece na stół wigilijny w ramach Dzieła Pomocy
Dzieciom; mała świeca kosztuje 5 zł, duża – 10 zł. Przy wyjściu z kościoła są



do nabycia kalendarze na Nowy Rok w cenie 5 zł. stanowiące cegiełkę na cele
renowacyjne Sanktuarium.
Za tydzień - w I Niedzielę Adwentu na zakończenie każdej Mszy Św. będzie
obrzęd  poświęcenia  Opłatków  na  nasze  Stoły  wigilijne.  Następnie
przedstawiciel naszej Wspólnoty Parafialnej, poświęcone Opłatki rozniesie po
naszych domach.
Zwracam się z prośbą do Parafian z GRUPY II o posprzątanie świątyni w
nadchodzącym tygodniu.
Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone na dzisiejszą tacę. Jednocześnie pragnę
poinformować, iż z datków złożonych na tegoroczne Wypominki dokonaliśmy
wymiany oświetlenia w naszym kościele. Planowany jest również zakup nowych
reflektorów do prezbiterium.
Drodzy  Bracia  i  drogie  Siostry!  Serdecznie  Was  zachęcam do  udziału  we
WSPÓLNOCIE  BIBLIJNEJ  gromadzącej  się  na  modlitwie  przeżywanej  w
dynamice LECTIO DIVINA. Zaproszenie kierujemy do Parafian jak i wszystkich
pragnących  modlić  się  Pismem  Św.  oraz  doświadczyć  mocy  Ducha  Św.
działającego we wspólnocie chrześcijańskiej. Spotkania wspólnoty rozpoczynać
się będą Mszą Św. w naszym Sanktuarium o godz.17:00 w każdy PIERWSZY
PONIEDZIAŁEK MIESIĄCA oraz modlitwą wspólnotową w świetlicy wiejskiej
w  Krośnie.  Najbliższe  spotkanie  wspólnoty  odbędzie  się  w  poniedziałek  4
grudnia.
Serdecznie  witamy  i  pozdrawiamy  wszystkich  naszych  Zacnych  Gości
i  Pielgrzymów.  Dziękujemy  za  to,  że  wybraliście  nasze  Sanktuarium  na
dzisiejszą Eucharystię i życzymy wszystkim miłej niedzieli.


